
播出費用

(新臺幣：元)
600,000

100,000

20,000

10,000

21,000

90,000

28,000

420,000

200,000

31,000

200,000

28,000

98,000

98,000

99,000

92,400

75,000

20,000

30,000

10,000

45,000

25,000

70,000

90,000

30,000

95,000

20,000

5,000

20,000

30,000

30,000

新竹分臺

臺中分臺臺中市政府衛生局 防治登革熱宣導 104/9/28-104/10/18

臺中分臺臺中市政府政風處 廉政防貪宣導 104/10/01-104/11/30

臺南分臺林務局嘉義林區管理處 防範竊取珍貴林木 104/8/11-104/9/11

新竹分臺台灣電力股份有限公司 節約用電 104/9/09-104/10/09

新竹分臺勞動部勞動力發展署桃 全民職訓知性體驗之旅 104/9/11-104/09/19

臺中分臺勞動部勞動力發展署技 技能競賽及技能檢定 104/9/7-104/11/18

四月望雨文創有限公司 鄧雨賢110年音樂會 104/7/10-104/7/25

新竹分臺新竹振道有線電視股份 新竹市政府勞工處業務 104/7/10-104/8/20

新竹分臺新竹市政府勞工處 勞工業務宣導 104/9/03-104/11/03

總臺 內政部戶政司 擴大戶政便民服務 104/10/1-104/11/30

總臺
交通部台灣區國道高速

公路局
國道相關服務訊息 104/10/1-104/11/30

臺北分臺臺北市農會 2015臺北花博農民市集 104/8/17-104/8/28

總臺 台南市家庭教育中心 提升全國412-8185家庭 104/8/1-104/9/30

總臺
亞世廣告有限公司(桃園

縣政府文化局)
2015眷村文化宣導案 104/10/3-104/10/25

總臺
中國電視事業股份有限

公司
第五十屆金鐘獎 104/8/28-104/9/26

總臺
弘光科技大學(高雄市客

家委員會)

2015南區客家美食料理

比賽
104/9/2-104/9/16

總臺 內政部戶政司 免附戶籍謄本便民措施 104/10/1-104/11/30

總臺
大旺廣告事業有限公司

(司法院)
支付命令 104/9/7-104/12/4

總臺 內政部警政署 婦幼安全宣導－大手牽 104/8/31-104/11/12

總臺
傳藝國際聲光藝術有限

公司(法務部矯正署)

104年全國矯正機關教

化藝文及作業技訓聯合

展示(售)會活動

104/8/26-104/9/13

總臺
博望策略公關顧問有限

公司

法律智『繪』王犯罪預

防及法治教育四格漫畫
104/8/10-104/9/9

總臺
臺灣農漁物流協會(屏東

市公所)
2015臺灣國際豬腳節 104/9/1-104/10/10

總臺
平實行銷股份有限公司

(財政部)

104年財政部統一發票

盃
104/8/13-104/9/11

總臺
亞世廣告有限公司(桃園

市立大溪木藝博物館)
2015大溪文藝季 104/7/22-104/8/17

總臺

雙向明思力公關顧問事

業股份有限公司(社團法

人台灣肝病醫療策進會)

世界肝炎日 104/8/10-104/8/13

總臺
中國廣播有限公司(金門

縣政府)
環保低碳慢遊金門 104/8/11

內政部警政署警察廣播電臺104年7-9月承接委製節目彙整表

承辦單位託播單位 播出內容 播出時間

總臺 教育部體育署 快樂運動，運動樂活 104/8/20-104/11/15

臺南分臺嘉樂廣播事業股份有限 嘉義縣交通安全宣導 104/7/22-104/8/31

臺南分臺展智創意策略設計有限 嘉義縣甜姐兒在嘉甜瓜 104/8/14、104/8/21

高雄分臺高雄市政府客家事務委 2015客家2015客庄12大 104/7/10-104/7/25

高雄分臺城市傳媒整合行銷公司 高屏澎好玩卡推廣宣導 104/07/23-104/08/07



播出費用

(新臺幣：元)

內政部警政署警察廣播電臺104年7-9月承接委製節目彙整表

承辦單位託播單位 播出內容 播出時間

30,000

30,000

30,000

98,000

30,000

45,000

20,000

10,000

10,000

10,000

10,000

20,000

12,000

10,000

10,000

18,000

18,000

28,000

20,000

3,189,400

花蓮分臺
臺灣電力股份有限公司

花蓮區營業處

節約用電及用電安全宣

導
104/9/21-104/10/20

臺東分臺池上鄉公所 池上四季風情 104/8/1-104/8/31

合計

宜蘭分臺宜蘭縣政府衛生局 登革熱防治 104/9/21-104/10/20

花蓮分臺花蓮縣衛生局 登革熱防治宣導 104/9/14-104/9/30

花蓮分臺花蓮縣衛生局 流感疫苗接種宣導 104/9/26-104/10/25

宜蘭分臺宜蘭縣政府 水土保持 104/8/1-104/9/30

宜蘭分臺宜蘭縣政府勞工處 就業服務求職廣播 104/9/1-104/9/30

宜蘭分臺台灣電力公司宜蘭區營 用電安全 104/9/9-104/9/28

宜蘭分臺宜蘭縣政府 祝大漁家庭日 104/7/13-104/7/31

宜蘭分臺羅東鎮公所 2015羅東藝穗節 104/7/13-104/7/31

宜蘭分臺宜蘭縣向日葵關懷協會 2015歡慶重陽 不老星 104/7/22/104/8/21

高雄分臺高雄市政府地政局 2015地政藝文饗宴暨見 104/09/09-104/09/19

宜蘭分臺宜蘭縣政府衛生局 乳癌防治 104/7/1-104/8/31

宜蘭分臺日揚環境工程有限公司 環境品質保護追加檔 104/7/1-104/7/31

高雄分臺高雄市政府地政局
2015地政藝文饗宴暨見

證土地開發成果-黃俊
104/08/12-104/08/22

高雄分臺社團法人高雄市關懷動 愛河認養活動 104/08/14-104/08/31

高雄分臺高雄市大樹區公所 大樹休閒農業區推廣宣 104/8/15-104/10/20

高雄分臺財團法人中華民國菩提 我愛寵物寶貝下半年絕 104/8/15-104/11/30

高雄分臺昭億企業股份有限公司 2015高雄單車季活動宣 104/08/24-104/09/07



播出費用

(新臺幣：元)

內政部警政署警察廣播電臺104年7-9月承接委製節目彙整表

承辦單位託播單位 播出內容 播出時間


