內政部警政署警察廣播電臺104年7-9月承接委製節目彙整表						
承辦單位	託播單位	播出內容	播出時間	播出費用 (新臺幣:元)		
總臺	教育部體育署	快樂運動,運動樂活	104/8/20-104/11/15	600, 000		
總臺	亞世廣告有限公司(桃園 市立大溪木藝博物館)	2015大溪文藝季	104/7/22-104/8/17	100, 000		
總臺	雙向明思力公關顧問事 業股份有限公司(社團法 人台灣肝病醫療策進會)	世界肝炎日	104/8/10-104/8/13	20, 000		
總臺	中國廣播有限公司(金門縣政府)	環保低碳慢遊金門	104/8/11	10, 000		
總臺	博望策略公關顧問有限 公司	法律智『繪』王犯罪預 防及法治教育四格漫畫	104/8/10-104/9/9	21, 000		
總臺	臺灣農漁物流協會(屏東市公所)	2015臺灣國際豬腳節	104/9/1-104/10/10	90, 000		
總臺	平實行銷股份有限公司 (財政部)	104年財政部統一發票	104/8/13-104/9/11	28, 000		
總臺	大旺廣告事業有限公司 (司法院)	支付命令	104/9/7-104/12/4	420, 000		
總臺	內政部警政署	婦幼安全宣導—大手牽	104/8/31-104/11/12	200, 000		
總臺	傳藝國際聲光藝術有限 公司(法務部矯正署)	104年全國矯正機關教 化藝文及作業技訓聯合 展示(售)會活動	104/8/26-104/9/13	31, 000		
總臺	中國電視事業股份有限 公司	第五十屆金鐘獎	104/8/28-104/9/26	200, 000		
總臺	弘光科技大學(高雄市客 家委員會)	2015南區客家美食料理 比賽	104/9/2-104/9/16	28, 000		
總臺	內政部戶政司	免附戶籍謄本便民措施	104/10/1-104/11/30	98, 000		
總臺	內政部戶政司	擴大戶政便民服務	104/10/1-104/11/30	98, 000		
總臺	交通部台灣區國道高速 公路局	國道相關服務訊息	104/10/1-104/11/30	99, 000		
總臺	台南市家庭教育中心	提升全國412-8185家庭	104/8/1-104/9/30	92, 400		
總臺	亞世廣告有限公司(桃園 縣政府文化局)	2015眷村文化宣導案	104/10/3-104/10/25	75, 000		
臺北分臺	臺北市農會	2015臺北花博農民市集	104/8/17-104/8/28	20,000		
新竹分臺	四月望雨文創有限公司	鄧雨賢110年音樂會	104/7/10-104/7/25	30, 000		
新竹分臺	新竹振道有線電視股份	新竹市政府勞工處業務	104/7/10-104/8/20	10,000		
新竹分臺	新竹市政府勞工處	勞工業務宣導	104/9/03-104/11/03	45, 000		
新竹分臺	台灣電力股份有限公司	節約用電	104/9/09-104/10/09	25, 000		
新竹分臺	勞動部勞動力發展署桃	全民職訓知性體驗之旅	104/9/11-104/09/19	70,000		
臺中分臺	勞動部勞動力發展署技	技能競賽及技能檢定	104/9/7-104/11/18	90, 000		
臺中分臺	臺中市政府衛生局	防治登革熱宣導	104/9/28-104/10/18	30,000		
臺中分臺	臺中市政府政風處	廉政防貪宣導	104/10/01-104/11/30	95, 000		
	林務局嘉義林區管理處	防範竊取珍貴林木	104/8/11-104/9/11	20,000		
	嘉樂廣播事業股份有限	嘉義縣交通安全宣導	104/7/22-104/8/31	5, 000		
	展智創意策略設計有限	嘉義縣甜姐兒在嘉甜瓜	104/8/14 \ 104/8/21	20,000		
	高雄市政府客家事務委	2015客家2015客庄12大	104/7/10-104/7/25	30, 000		
	城市傳媒整合行銷公司	高屏澎好玩卡推廣宣導	104/07/23-104/08/07	30, 000		

內政部警政署警察廣播電臺104年7-9月承接委製節目彙整表						
承辦單位 託播單位	播出內容	播出時間	播出費用 (新臺幣:元)			
高雄分臺昭億企業股份有限公司	2015高雄單車季活動宣	104/08/24-104/09/07	30, 000			
高雄分臺高雄市政府地政局	2015地政藝文饗宴暨見 證土地開發成果-黃俊	104/08/12-104/08/22	30, 000			
高雄分臺社團法人高雄市關懷動	愛河認養活動	104/08/14-104/08/31	30, 000			
高雄分臺高雄市大樹區公所	大樹休閒農業區推廣宣	104/8/15-104/10/20	98, 000			
高雄分臺高雄市政府地政局	2015地政藝文饗宴暨見	104/09/09-104/09/19	30, 000			
高雄分臺財團法人中華民國菩提	我愛寵物寶貝下半年絕	104/8/15-104/11/30	45, 000			
宜蘭分臺宜蘭縣政府衛生局	乳癌防治	104/7/1-104/8/31	20, 000			
宜蘭分臺日揚環境工程有限公司	環境品質保護追加檔	104/7/1-104/7/31	10, 000			
宜蘭分臺宜蘭縣政府	祝大漁家庭日	104/7/13-104/7/31	10, 000			
宜蘭分臺羅東鎮公所	2015羅東藝穂節	104/7/13-104/7/31	10, 000			
宜蘭分臺宜蘭縣向日葵關懷協會	2015歡慶重陽 不老星	104/7/22/104/8/21	10, 000			
宜蘭分臺宜蘭縣政府	水土保持	104/8/1-104/9/30	20, 000			
宜蘭分臺宜蘭縣政府勞工處	就業服務求職廣播	104/9/1-104/9/30	12,000			
宜蘭分臺台灣電力公司宜蘭區營	用電安全	104/9/9-104/9/28	10,000			
宜蘭分臺宜蘭縣政府衛生局	登革熱防治	104/9/21-104/10/20	10,000			
花蓮分臺花蓮縣衛生局	登革熱防治宣導	104/9/14-104/9/30	18, 000			
花蓮分臺花蓮縣衛生局	流感疫苗接種宣導	104/9/26-104/10/25	18, 000			
花蓮分臺 臺灣電力股份有限公司 花蓮區營業處	節約用電及用電安全宣導	104/9/21-104/10/20	28, 000			
臺東分臺池上鄉公所	池上四季風情	104/8/1-104/8/31	20, 000			
合計			3, 189, 400			

內政部警政署警察廣播電臺104年7-9月承接委製節目彙整表						
承辦單位 託播單位	播出內容	播出時間	播出費用 (新臺幣:元)			